
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений 
в приказ УОН от 07.03.2023 №317

«Об участии в краевых курсах повышения квалификации 
учителей иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ»

В связи с производственной необходимостью по согласованию 
с ГБОУ ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список слушателей курсов повышения 
квалификации учителей иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ 
по теме: «Тьюторская деятельность по предмету с учителями в соответствии 
с обновленными ФГОС и при подготовке к федеральным оценочным 
процедурам» (16 часов):

1.1. Включить кандидатуру Ватутиной Ирины Евгеньевны, 
учителя английского языка гимназии №8, в список слушателей курсов 
повышения квалификации для учителей иностранного языка в г. Сочи.

2. Утвердить в новой редакции список слушателей курсов повышения 
квалификации в г. Сочи (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления Г О.Н. Медведева



Приложение
к приказу начальника управления 
по образованию и науке 
от

Список
учителей иностранных языков - региональных тьюторов ЕГЭ 

«Тьюторская деятельность по предмету с учителями в соответствии с 
обновленными ФГОС и при подготовке к федеральным оценочным 
______________________ процедурам» _________________________

№ п/п ФИО Должность,
ОО

1. Омельченко Александра Михайловна учитель английского языка 
СОШ №10

2. Редькина Виктория Владимировна учитель английского языка 
СОШ №10

3. Керолиди Ольга Дмитриевна учитель английского языка 
гимназии № 6

4. Галина Диляра Равильевна учитель английского языка 
лицея №23

5. Кунахова Марина Александровна учитель английского языка 
СОШ №100

6. Мозговая Анна Владимировна учитель английского языка 
гимназии №76

7. Джумаян Евгения Александровна учитель английского языка 
гимназии №16

8. Дзюба Мария Александровна учитель английского языка 
гимназии №44

9. Хачатурян Акоп Ованесович учитель французского 
и немецкого языков СОШ 
№25

10. Шостенко Надежда Анатольевна учитель английского языка 
СОШ № 82

11. Ватутина Ирина Евгеньевна учитель английского языка 
гимназии №8

Начальник управления О.Н. Медведева


